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FRANKENLAND FETTARMER FRUCHTJOGHURT MILD
1,8% FETT / 20*100G SORTIERT

FETTARMER JOGHURT MILD MIT 13 % FRUCHTZUBEREITUNG, 1,8 % FETT IM MILCHANTEIL

Der FRANKENLAND fettarme Fruchtjoghurt 1,8% – 20 x 100g Becher
sortiert in 4 Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Ananas-Mandarine,
Pfirsich-Maracuja, Himbeere.

Anwendungshinweise

Ideal geeignet für:

die Gemeinschaftsverpflegung
das Frühstücksbuffet

Artikelinfos

Artikel-Nr: L213099
EAN 13: 4099936000730
ITF 14 carton: 04099936000747
Intrastat-Nr: 04032091

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 60411 EG
Transport- & Lagerbedingungen: Ungeöffnet unter +8 °C

Produktinfos

Zutaten

Fettarmer JOGHURT mild, Fruchtzubereitung*, Zucker.
*Erdbeere: Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeeren, Zucker,
modifizierte Stärke, Erdbeersaftkonzentrat, färbendes
Lebensmittel: Karottenkonzentrat; Aroma; 5,2 % Erdbeeren.
*Ananas-Mandarine: Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker,
Mandarinen, Ananasmarkkonzentrat, modifizierte Stärke,
Ananassaftkonzentrat, Mandarinensaftkonzentrat, Stabilisator:
Xanthan; Aroma; 3 % Ananas, 2,7 % Mandarinen. *Pfirsich-
Maracuja: Zucker, Pfirsiche, Glukose-Fruktose-Sirup,
mod i f i z ie r te  S tä rke ,  P f i r s i chsa f tkonzen t ra t ,
Maracujasaftkonzentrat, Stabilisator: Pektine; Aroma; 4,6 %
Pfirsiche, 0,6 % Maracujas. *Himbeere: Zucker, Glukose-
Fruktose-Sirup, Himbeeren, modif izierte Stärke,
Himbeersaftkonzentrat, färbendes Lebensmittel:
Karottenkonzentrat; Aroma; 5,2 % Himbeeren.

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 349 Kj / 83 kcal

Fett 1,5 g

davon gesättigte Fettsäuren 1,0 g

Kohlenhydrate 12,3 g

davon Zucker 12,0 g

Eiweiß 4,1 g

Salz 0,13 g

Fett absolut [%]: 1.5%
Fett im Milchanteil [%]: 1.8%
Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 4099936000730
Bruttogewicht: 104 g
Nettogewicht: 100 g

Länge: 75 mm
Breite: 75 mm
Höhe: 50 mm

Karton

ITF 14:04099936000747
VPE: 20 Stück

Bruttogewicht: 2,19 kg
Nettogewicht: 2 kg

Länge: 400 mm
Breite: 300 mm
Höhe: 51 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 224
Anzahl Lagen pro Palette: 28

Bruttogewicht (inkl. Palette): 513,56 kg
Nettogewicht: 448 kg

Länge: 1.200 mm
Breite: 800 mm

Höhe: 1.580 mm
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